Số

lượng

thủ

tục

Hồ sơ

phát

sinh

Số

DVC

TT

một

phần

Số

DVC

TT

phát

sinh

hồ sơ

Tổng

hồ sơ

tiếp

nhận

Tiếp

nhận

trực

tiếp

Tiếp

nhận

trực

tuyến

Số

DVC

TT

toàn

trình

Số

DVC

TT

phát

sinh

hồ sơ

Tổng

hồ sơ

tiếp

nhận

Tiếp

nhận

trực

tiếp

Tiếp

nhận

trực

tuyến

Hồ sơ

trực

tuyến

toàn

trình

1
UBND xã

Gia Phúc
378 20 0 138 22 2767 171 2596 220 23 1729 136 1593 1658 12.57 15.94 10.45 93.17 93.17

378 20 0 138 22 2767 171 2596 220 23 1729 136 1593 1658

PHÓ GIÁM ĐỐC

Gia Phúc, ngày 20 tháng 11 năm 2025

(Từ ngày 01/7/2025 đến ngày 20/11/2025)

BÁO CÁO ỨNG DỤNG DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN NĂM 2025

UBND XÃ GIA PHÚC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúcTRUNG TÂM PVHCC

Số: 22/BC-TTPVHCC

KT. GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Duy

Nơi nhận:

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các phòng chuyên môn UBND xã

- Lưu VT.

Tỷ lệ

%

DVC

TT

toàn

trình

phát

sinh

hồ sơ

Tỷ lệ

% hồ

sơ

trực

tuyến

trên

tổng

hồ sơ

của

các

DVC

TT

Tỷ lệ

% hồ

sơ

trực

tuyến

trên

tổng

hồ sơ

Tổng cộng

STT
Cơ quan,

đơn vị

Tổng

số

TTH

C

Tỷ lệ

%

DVC

TT

phát

sinh

hồ sơ

Tỷ lệ

%

DVC

TT

một

phần

phát

sinh

hồ sơ

TTHC chưa

cung cấp

DVCTT

DVCTT một phần DVCTT toàn trình

		2025-11-20T15:21:49+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Duy <phamvanduy@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-20T17:57:16+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Mạnh Thường <nguyenmanhthuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!